
 

被災された方の年会費免除について  
 被災された皆様におかれましては、復興に際しますご苦労や不自由に心よりお見舞い申し上げます。 
 ふまねっとサポーター及びふまねっとインストラクターの皆様には、認定NPO法人ふまねっとの正
会員として年会費のご負担をお願いしているところですが、被災された会員の皆様につきましては、
災害が発生した年の翌年度から 3年度、年会費の免除が受けられますので、ご案内を申し上げます。
年会費免除は下記の申請により承ります。 
1 年度目の免除申請（新規） 下記「年会費免除申請書」と「罹災証明書のコピー」を事

務局まで FAXやメールでご送信下さい。 
2 年度目・3年度目の 
免除継続申請 

下記「年会費免除申請書」を事務局まで FAXやメールで
ご送信下さい。継続申請が無い場合は免除されません。 

ご不明な点などございましたら事務局までお問合せ願います。 
【お問合せ先】 〒003-0021 北海道札幌市白石区栄通19丁目 2-7 
        TEL : 011-807-4667 FAX : 011-351-5888 Mail : info@1to3.jp 

 
認定NPO法人ふまねっと 行                    FAX：011-351-5888 

被災に伴う年会費免除申請書  
↓ いずれかにチェックを付けて下さい 

□ 新規免除の申請： 別紙「罹災証明書」の通り、被災者に該当しますので、    年度年会費の免除を
申請します。 

□ 免除継続の申請： 前年度に引き続き、    年度年会費の免除を申請します。（罹災証明書添付不要） 
氏名  ID  

指導資格種類 ふまねっとインストラクター  ・  ふまねっとサポーター 

住所 〒    

電話番号 -    - FAX番号 -    - 

※以下は、既に免除該当年度の年会費をお振込された方のみご記入下さい（返金いたします）。 

①ゆうちょ銀行以外 

金融機関 銀行 ・ 信用金庫 ・ 他（     ） 

 支店  ・普通    ・当座 

口座番号        

②ゆうちょ銀行 

口座記号番号               

口座名義  

フリガナ                

口座名義  

 


